
NMA 
lv 

CR Y LZ Ityff.STMK.,:w 

Qinive/gáidatkíta,rionat c& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republiea Argentina 

   

SALTA, 21 de marzo de 2014. 

EXP-EXA N° 8032/2014 

RESCD-EXA: 094/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 052/2014, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 11 de marzo de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12/3/14, resuelve homologar 
la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 052/2014, emitida por Decanato, mediante 
la cual se modificó el cronograma establecido en el Art. 2° de la RESCD-EXA N° 017/2014, 
de acuerdo al siguiente detalle: 

PUBLICACION: del 18 al 21 de febrero de 2014 
INSCRIPCIONES: del 24 al 26 de febrero de 2014 
CIERRE DE INSCRIPCION: 26 de febrero de 2014 a hs. 12:00 
EXHIBICION DE LISTAS DE INSCRIPTOS: 27 febrero de 2014 
IMPUGNACIONES Y/0 RECUSACIONES: 28 de febrero de 2014 
OPOSICION: 20 de marzo 2014 hs. 09:30 
NOTIFICACIONES: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del Acta de 
Dictamen. 
IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación 
del dictamen. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a los postulantes inscriptos (David Angulo Gómez, 
María de Fátima Zalazar, Luis Crespo), a la Comisíon Asesora, al Departamento de 
Matemática, a la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera y a la Secretaría Académica y 
de Investigación. Publíquese en cartelera. Cumplido, archívese. 

- 	N e,  
FACULTAD 	. ExAcT.As 


	Page 1

